
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 1/2024 

 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 
1. Uznaje się Regulamin Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 13 lutego  

2020r. za obowiązujący i stanowiący podstawę dalszych prac Komisji Wyborczej w 
kadencji 2020 - 2024 i uzupełnia się jego zapisy o postanowienia z załącznika nr 2 do 
Uchwały Senatu nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. Zasady działania 
organów kolegialnych Uniwersytetu w pkt. 2-19.  

2. Jednolity tekst regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW

 

 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz) 

 

 

 

dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


